1.  配当予想修正の理由
 当社は、本日(平成22年2月8日)公表いたしました「平成22年3月期第3四半期決算短信」に合わせて、平成22年3月期期
末配当の1株当たりの配当予想を修正いたしましたので、お知らせいたします。
 当社は、収益力の向上と財務体質の強化を図るとともに、株主の皆様への利益向上に見合った利益還元を最重要課題
の一つとして考え、継続的かつ安定的に配当を実施していくことを基本方針としております。
 当期末の利益配当金につきましては、この基本方針に基づき1株当たり38円を予定しておりましたが、配当性向30%(連結
ベース)を目途に株主の皆様へのご支援に応えるべく 12円増配し、1株当たり50円に修正いたします。これにより年間配当
金は、1株当たり100円を予定しております。
 なお、平成22年3月期の期末配当は、当期計算書類に係る法定監査を経て、平成22年5月下旬に開催予定の取締役会
において確定する予定であります。

2.  修正の内容

以 上

平成22年2月8日
各 位

上場会社名 株式会社 エフピコ
代表者 代表取締役社長 佐藤 守正
（コード番号 7947）
問合せ先責任者 取締役経理財務本部本部長 瀧崎 俊男
（TEL 084-953-1145）

平成22年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成22年2月8日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正す
ることを決議いたしましたのでお知らせします。

記

1株当たり配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成21年11月5日発表） ― 50.00 ― 38.00 88.00

今回修正予想 ― 50.00 ― 50.00 100.00
当期実績 ― 50.00 ―

前期（平成21年3月期）実績 ― 33.00 ― 43.00 76.00

-1-